1

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 ноября 2022 года № 52
О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории Никольского сельсовета Горшеченского района Курской области, в собственность или аренду на торгах» утвержденный постановлением администрации Никольского сельсовета Горшеченского района от 07.02. 2019 г. № 18
В целях осуществления административной реформы на территории муниципального образования «Никольский сельсовет», в соответствии  Федеральным законом от 16.12.2019 № 439-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде», Администрация Никольского сельсовета Горшеченского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории Никольского сельсовета Горшеченского района Курской области, в собственность или аренду на торгах»:
- пункт 3.4.11 изложить в новой редакции:

«3.4.11. Решение о проведении аукциона по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности (далее также- аукцион), принимается уполномоченным органом, в том числе по заявлениям граждан или юридических лиц.»
- пункт 3.4.24 изложить в новой редакции:

«3.11.24. Победителем аукциона признается участник аукциона, предложивший наибольшую цену за земельный участок или наибольший размер ежегодной арендной платы за земельный участок».

            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Никольского сельсовета Горшеченского района В.В.Попову.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации
Никольского сельсовета Горшеченского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.nikolskyadm.ru.

Глава Никольского сельсовета

Горшеченского района                                                                  Ю.И.Золотухин